
1/1

Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan 
Istarske županije dana 21. studenoga 2025. godine donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Županijskoj lučkoj upravi Umag-

Novigrad - Autorità  portuale regionale di Umago-Cittanova na potpisivanje 
Ugovora o javnoj nabavi radova, izgradnja luke otvorene za javni promet 

lokalnog značaja Dajla-Belveder

1. Daje se prethodna suglasnost Županijskoj lučkoj upravi Umag-Novigrad - Autorità  portuale 
regionale di Umago-Cittanova na potpisivanje Ugovora o javnoj nabavi radova, izgradnja luke 
otvorene za javni promet lokalnog značaja Dajla-Belvede , Evidencijski broj nabave: 14/25, 
Ugovor broj: 14/25, sa Zajednicom ponuditelja ADRIAING d.o.o. Koper Inženjering, 
podružnica Umag, Ulica Augustina Vivode - Via Augustin Vivoda 22, 52470 Umag-Umago, 
OIB: 50284092100  i ADRIAING d.o.o., Ulica Augustina Vivode - Via Augustin Vivoda 22, 
52470 Umag-Umago, OIB: 75131304829 u vrijednosti od 4.497.474,24 EUR bez PDV-a, 
odnosno 5.621.842,80 EUR s PDV-om.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 342-01/25-01/331
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/3-25-8
Pula – Pola, 21. studenoga 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

          ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Županu Istarske županije
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za pomorstvo, promet i 
    infrastrukturu
3. Županijska lučka uprava Umag-Novigrada - Autorità  portuale regionale di Umago- 
    Cittanova, Umag-Umago
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-21T17:59:52+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




